

NMMC SCHOOL NO. 93, (CBSE) NERUL

Sector 50 (old),Nerul, Navi Mumbai: 400706 एनएमएमसी स्कूल नंबर 93 (सीबीएसई) नेरुल।

सेक्टर 50 (पुराना), नेरुल, नवी मुंबई: 400706

Subject: Sports Day

Circular: 04/January 2025

Dear Parents,

Please be informed that on 29th January 2025, there will be sports day for Nursery, Jr.KG, Grade 3, 6 and 7. On 30th January 2025, there will be sports day for Sr.KG, Grade 1, 2, 4 and 5.

You are requested to bring your child to Rajiv Gandhi Stadium as per the timings mentioned in the invite according to their Grades.

Kindly ensure your child wears the sports uniform and for Nursery to Grade 1 the dress code as suggested.

Nursery: Red T-shirt, black pants, and white cap Jr.KG: Yellow T-shirt, black pants, and white cap Sr. KG: Blue T-shirt, black pants, and white cap Grade 1: Green T-shirt, black pants, and white cap

Additionally, please send the following items in your child's bag:

- A light snack
- A water bottle
- A napkin
- An extra pair of clothes

Please note that parents and children are requested to come directly at the stadium.

Thank you for your support and cooperation.

विषय: खेल दिवस

परिपत्र: 04/जनवरी 2025

प्रिय माता-पिता,

बता दें कि 29 जनवरी 2025 को नर्सरी, जूनियर केजी, ग्रेड 3, 6 और 7 के लिए खेल दिवस होगा। 30 जनवरी 2025 को सीनियर केजी, ग्रेड 1, 2, 4 और 5 के लिए खेल दिवस होगा।

आपसे अनुरोध है कि आप अपने बच्चे को उनके ग्रेड के अनुसार निमंत्रण में उल्लिखित समय के अनुसार राजीव गांधी स्टेडियम में लाएँ।

कृपया सुनिश्चित करें कि आपका बच्चा खेल वर्दी पहने और नर्सरी से ग्रेड 1 तक के लिए सुझाए गए ड्रेस कोड को ही पहने।

नर्सरी: लाल टी-शर्ट, काली पैंट और सफेद टोपी जूनियर केजी: पीली टी-शर्ट, काली पैंट और सफेद टोपी सीनियर केजी: नीली टी-शर्ट, काली पैंट और सफेद टोपी ग्रेड 1: हरी टी-शर्ट, काली पैंट और सफेद टोपी

इसके अतिरिक्त, कृपया अपने बच्चे के बैग में निम्नलिखित वस्त्एँ भेजें:

- हल्का नाश्ता
- पानी की बोतल
- नैपकिन
- कपड़ों की एक अतिरिक्त जोड़ी कृपया ध्यान दें कि माता-पिता और बच्चों से अनुरोध है कि वे सीधे स्टेडियम में आएं।

आपके समर्थन और सहयोग के लिए धन्यवाद.

